






Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015016 - Organisasi Manajemen Kesehatan

: 2A

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

10 Mar 2025

Teori Organisasi  32 YUYUN UMNIYATUN

 2 Senin

17 Mar 2025

Budaya Organisasi  30 YUYUN UMNIYATUN

 3 Senin

24 Mar 2025

Sejarah Management  30 YUYUN UMNIYATUN

 4 Senin

14 Apr 2025

Fungsi-Fungsi Manajemen  32 YUYUN UMNIYATUN

 5 Senin

21 Apr 2025

Fungsi-Fungsi Manajemen (2)  32 YUYUN UMNIYATUN

 6 Senin

28 Apr 2025

Teori Sistem  32 YUYUN UMNIYATUN

 7 Sabtu

17 Mei 2025

Controlling  33 YUYUN UMNIYATUN

 8 Jumat

9 Mei 2025

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 YUYUN UMNIYATUN



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015016 - Organisasi Manajemen Kesehatan

: 2A

Jadwal Kuliah R.LB201 Senin   09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

19 Mei 2025

Sistem Kesehatan  33 YUYUN UMNIYATUN

 10 Senin

26 Mei 2025

Manajemen SDMK  29 YUYUN UMNIYATUN

 11 Senin

2 Jun  2025

Manajemen Logistik  32 YUYUN UMNIYATUN

 12 Senin

9 Jun  2025

Manajemen Mutu Pelayanan Kesehatan  32 YUYUN UMNIYATUN

 13 Senin

16 Jun  

2025

Manajemen Keuangan  33 YUYUN UMNIYATUN

 14 Senin

23 Jun  

2025

OMK Dinas Kesehatan  30 YUYUN UMNIYATUN

 15 Senin

30 Jun  

2025

OMK Puskesmas  27 YUYUN UMNIYATUN

 16 Jumat

18 Jul 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  33 YUYUN UMNIYATUN

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

18 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015016 - Organisasi Manajemen Kesehatan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 17 Mei 2025 9 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 18 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA 12  75V V V V V X V X V X V V V V X V

 2 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA 12  75V V V V X V V X V X V V V V X V

 3 2405015001 DAFFA ZAIN MUSYAFFA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 4 2405015003 RACHEL ALYA SYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2405015005 ERVAN EDIKA PUTRA 14  88V V V V V V V V V V V V V X X V

 6 2405015006 BIMA PRASETYA NUGRAHA 13  81V V X V V V V X V V V V V V X V

 7 2405015007 AFIFAH HIMI NUR'AINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2405015008 ELVIRA SALMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2405015009 LUTFIAH ADINDA NAZIHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2405015010 ILHAM ASSHIDIQI 14  88V X V V V V V V V V V V V X V V

 11 2405015011 ZAHRA ALQORNY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2405015012 NAJLAA NURRAHMA 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 13 2405015014 RAHMA AZZAHRA AKHIRUNISA 13  81X V V V V V V V V X V X V V V V

 14 2405015015 HANIFAH NUR INDRIASIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2405015017 AISYAH RAHMADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2405015018 IVARA OLIVIA ALDIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2405015019 ANISYAKIRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2405015020 SAGITA SUCIAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2405015021 DAFINA ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2405015022 MEUTHIA ELYANI NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2405015023 AFRA VELIA SARI 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015016 - Organisasi Manajemen Kesehatan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2025 17 Mar 2025 24 Mar 2025 14 Apr 2025 21 Apr 2025 28 Apr 2025 17 Mei 2025 9 Mei 2025 19 Mei 2025 26 Mei 2025 2 Jun  2025 9 Jun  2025 16 Jun  202523 Jun  202530 Jun  2025 18 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2405015024 HELGA ALIFAH 14  88V V V V V V V X V V V V V V X V

 23 2405015025 ELENA AULIA AZIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2405015026 FATIHAH SHOLIHAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2405015028 NAFISYA ZAHRA RIZKINTA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 26 2405015029 PUTRI ADELLIYA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 27 2405015030 NABILA ZAHIRA LIKAYLA 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 28 2405015129 MARINI NAZHIFAN 14  88V X X V V V V V V V V V V V V V

 29 2405015131 AZZAHRA ZDAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2405015134 ROHADATUL AISY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2405015135 ANNISA ADILAH SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2405015143 NOVITA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2405015147 TINA NURHASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  30  30  32  32  32  33  29  33  29  32  32  33  30  27  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Organisasi Manajemen Kesehatan

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2305015113 MAULANA ZAKY FATANSA  66 74  64 75 C 67.70

 2 2305015124 FADLI WARDANA RAMADITYA  32 74  64 75 C 57.50

 3 2405015001 DAFFA ZAIN MUSYAFFA  91 85  70 80 A 80.30

 4 2405015003 RACHEL ALYA SYIFA  68 85  67 82 B 72.40

 5 2405015005 ERVAN EDIKA PUTRA  93

 6 2405015006 BIMA PRASETYA NUGRAHA  37 75  43 77 D 51.00

 7 2405015007 AFIFAH HIMI NUR'AINI  48 84  68 78 C 66.20

 8 2405015008 ELVIRA SALMA  46 85  74 83 B 68.70

 9 2405015009 LUTFIAH ADINDA NAZIHA  48 84  74 83 B 69.10

 10 2405015010 ILHAM ASSHIDIQI  70 65  26 75 D 51.90

 11 2405015011 ZAHRA ALQORNY  53 85  57 85 C 64.20

 12 2405015012 NAJLAA NURRAHMA  55 85  63 78 C 66.50

 13 2405015014 RAHMA AZZAHRA AKHIRUNISA  91 65  49 82 B 68.10

 14 2405015015 HANIFAH NUR INDRIASIH  33 75  57 83 C 56.00

 15 2405015017 AISYAH RAHMADITA  66 85  79 85 B 76.90

 16 2405015018 IVARA OLIVIA ALDIRA  55 75  56 77 C 61.60

 17 2405015019 ANISYAKIRA  48 85  92 85 B 76.70

 18 2405015020 SAGITA SUCIAULIA  90 85  55 83 B 74.30

 19 2405015021 DAFINA ADAWIYAH  88 84  86 83 A 85.90

 20 2405015022 MEUTHIA ELYANI NUR AZIZAH  81 84  65 83 B 75.40

 21 2405015023 AFRA VELIA SARI  85 85  49 83 B 70.40

 22 2405015024 HELGA ALIFAH  80 85  68 86 B 76.80

 23 2405015025 ELENA AULIA AZIZA  75 84  54 77 B 68.60

 24 2405015026 FATIHAH SHOLIHAH  61 84  79 86 B 75.30

 25 2405015028 NAFISYA ZAHRA RIZKINTA  46 85  70 78 C 66.60

 26 2405015029 PUTRI ADELLIYA  86 85  64 78 B 76.20

 27 2405015030 NABILA ZAHIRA LIKAYLA  61 85  59 85 C 67.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Organisasi Manajemen Kesehatan

2A

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2405015129 MARINI NAZHIFAN  46 65  55 75 C 56.30

 29 2405015131 AZZAHRA ZDAKIYYAH  58 84  72 88 B 71.80

 30 2405015134 ROHADATUL AISY  50 85  71 82 B 68.60

 31 2405015135 ANNISA ADILAH SALSABILLA  48 85  70 98 B 69.20

 32 2405015143 NOVITA RAMADHANI  78 84  61 78 B 72.40

 33 2405015147 TINA NURHASANAH  71 85  80 86 B 78.90

YUYUN UMNIYATUN, SKM., MARS

Ttd


